Legionen.

A. Cesarinus

Beatissime Pater. Exponitur Sanctitati vestre pro parte deuotorum oratorum vestrorum decani et capituli ecclesie legionensis quod cum ipsi habeant nonnulla loca et vassallos, videlicet, Gusendos, Villanoua et Riego, Fuentes, Graiar, Fenar, Brugos et partem de Robledo, vassallos in valle de Fenar, legionensis diocesis, et ex certis domibus dirutis et ruinosis, videlicet quatuor partibus dominculis in villa de La Herrería de la Cruz, et aliis dominculis apud Curdelos contiguís domni Petri de Villada, canonici dicte ecclesie, ac certis solaribus contiguís domni Elisabete de Casanca, seu aliis nuncupate, et aliis ad Portam Gallega nuncupatam, ac aliis apud studium contiguís domni Suer de Quinones et Gundisalui de Villalpando, clerici, aliisque in via que dicitur La Capatería-----

-----**Concess. ut pet. in pntia. d. n. Pp. lo. Casertan.**

Et per breue Sanctitatis vestre supplicatione introclusa aut extensa, prout oratoribus videbitur, et in euentum venditionis deponatur-----

Consess. lo. Casertan.

Dat. Rome apud Snctum. Petrum, sexto id. iunii anno quinto.

1 (REVERSO)

	Villoslada S.R.
L ^o X ^o . Fol. 38	lo. Bona
R	
22	XX
	II

2 (ANVERSO)

Legionen.

Comissio receptionis testium. Ad perpetuam rei memoriam. Super consuetudine memorabili.

Beatissime Pater. Cum deuotione debita, vestri oratores decanus canonicorum et capitulum ecclesie legionensis habeant ex priuilegio apostolico ab immemoriali tempore citra et fuerint et sint in pacifica possessione, vel quasi, percipienda [...] de omnes et singulos fructus, redditus et prouentus primi anni vacationis omnium et singulorum prestimoniorum seu prestomonalium portionum in ciuitate et diocesi legionensi, tam per obitum quam per resignationem-----

-----**Fiat vt petit. A.**

Et cum absoluteione a censuris ad efectum dicitur in casibus regule et de comissorum mandatum decreti derogationis et aliis premissis que pro sigillatum-----

-----**Et quod mittetur ordinario que procedat prout de iure.**

Fiat. A.

Dat. Rome apud Sncum. Petrum, sexto non. martii anno tertio.

2 (REVERSO)

L^o 10. Fol 188

Segura

Hnro.

Supplicatio originalis
per capitulum legionensem
super prestimonia.

R

8 mar.
Segura

de Heredia

[...]

VIII

3 (ANVERSO)

Legionen.

V. Carosius

Beatissime pater. Exponitur Sanctitati vestre pro parte deuotorum [...] oratorum decani et capituli ecclesie legionensis quod postquam alias Bernardus de Ordás, assertus canonicus dicte ecclesie, possessionis thesaurarie dicte ecclesie clandestine oratoribus pro factis minime-----

-----**Concess. ut petitur in
pntia. d. n. Pp. Tho feltren.**

Et per breue Sanctitatis uestre [...] supplicatione introclusa. **Concess.
Tho. feltren.**

Dat. Tome apud Sctum. Petrum, sexto decimo kl. nouembris, anno tertio.

3 (REVERSO)

Segura

Lº 33. Fol. 179

R

19 oct.

Segura

de Heredia

XIX

4 (ANVERSO)

Legionen.

P. Casertan.

Beatissime Pater. Cum plerunque contingat fructus, redditus et prouentus canonicatum et prebendarum, dignitatum aliorumque beneficiorum tam legionensium quam aliarum ecclesiarum legionensis diocesis vltra debitum-----

-----**Concess. ut petit.**

in pntia. d. n. Pp. Tho. Feltren.

Et cum absoluteione a censuris, dicitur quod premissorum omnium et singulorum maior dicitur verior stn[...] dicitur expressio fueri possint in locis que prode breue Sanctitatis vestre expediri possint. Et sine [...] solutionis subsidii. **Consess. Tho. Feltren.**

Dat. Rome apud Sntum. Petrum, quinto decimo kl. nouembr. anno tertio.

4 (REVERSO)

Segura

L^o 34. Fol. 189

R

22 oct.

Segura

P.C. (?)

Cannyer (?)

XXII

III

5 (ANVERSO)

E[...]tio litis de con[...]

Legionen.

P. Casertan.

Beatissime Pater. Cum lite de causa in Romana Curia in[...] deuotus
vestrum Gasparem de Monterroso, canonicum legionensem, ex vna
necnon deuotos Sanctitatis vestre oratores decani et capitulum ecclesie
legionensis, in vestro Rote auditorio coram [...], dicti palatii apostolici
auditore,-----

Concessum ut petitur in presentia domini nostri Pape. C. Cesenat.

Et cum absolute a censuris ad effectum dicitur in casibus regule [...] deroga-
tione pro oratoribus dicitur quod litis-----
-----per breue Sanctitatis uestre
expediri possint. Et de reuocatione et extinctione-----.

Consess. C. Cesenat.

Dat. Rome apud Snctum. Petrum, duodecimo kl. decembr. anno sexto.

Missa 5 Ian. V Dat. (?)

5 (REVERSO)

Peregrin.

L^o V^o. Fol.267.

Die vigesima nouembris millessimo quingesimo vigesimonono r[...] Gaspar,
per Franciscum Gundisalui de Barones, procuratorem suum, cassationi, extinctioni et
cessioni retroactis ac litterarum et epistolarum spon[...] consensit, iurauit.

B. de Alexandris quod rogatus infirmo Petro Attimantis.

XIIII.

Est in Camera.

R

Walt.

Supplicatio cessionis iuris litis et cause in fauori dominorum decani
canonicorum [...] ecclesie legionensis.

V ianuar.

Peregr.

6 (ANVERSO)

Confirmatio statutorum.

Legionen.

Beatissime Pater. Dudum deuota creatura vestra Andreas de Cuesta, episcopus legionensis, circa statum puritatem atque decorem sue ecclesie legionensis more vigilis pastoris intendens, atque ecclesiam ipsam que inter ceteras regnorum Hispaniarum cathedrales ecclesias admodum celeberrima venusta et decora, ac in ciuitate legionensi, que caput regni Legionis esse dinoscitur, et a ciuis baronibus et nobilibus omnia fere Hispaniarum regna ad infidelium [...] in partibus illis vigentium inuasionem, [...] et oppressionem liberata et recuperata fuerint, et pre clare memorie Ordonum fuit Legionis regem catholicum, mirifice constituta et edificata, ac de suis propriis regis bonis dotata, et que Camera Sedi Apostolice immediate subiecta existit, et in qua quamplura sanctorum et ipsius Ordonni regis regis catholici corpora recondita sunt, et cui propter eius preminentiam et decorem quod tam presulus Ordonnus rex catholicus quam omnis in dicto regno pro tempore successores Legionis reges catholici eiusdem ecclesie canonici prebendati existerent, et in ea principale stallum in choro ac vocem in capitulo haberent prout hactenus fuerunt et habuerunt. Et ad presens charissimus filius vester Philippus, Hispaniarum rex et catholicus ipse ecclesie canonicus prebendatus existit ac stallum in choro et vocem in capitulo ecclesie-----

---Ideo ad Dei laudem et honorem, diuini cultus augmentum et ipsius ecclesie venustatem et honorem conseruetur, deuotis Sanctitatis vestre oratoribus decano et capitulo dicte ecclesie, ut moris est, -----

-----**In quam pluribus. I.**

Horta [...] et honesta. Ex certa Sanctitatis vestre scientia.

Fiat ut petitur. I.

Et cum absolute a censuris ad effectum, etiam in cassibus [...] quatenus opus sit, et quod statuti et ordinationis, ac desuper confectarum patentium litterarum ac instrumentorum seu aliarum scripturarum huiusmodi veriores tenores habeamur pro expressis et exprimi, ac de uerbo ad uerbum inseri possint, et de approbatione, confirmatione, suppletionem singulis decretis derogatione ac aliis premissis que pro repetitis ad partem habeantur-----

-----**Ad supplicationem [...] decani et capituli.**

Fiat. I.

Dat. Rome apud Sanctum Petrum, kl. ianuarii anno tertio.

Recipe [...] pro reverendisimo domino vicecancellario. **B. Amerin.**

6 (REVERSO)

Lº 26. Fol. 80

P.

R

Pro I ianuarii

V

Seuerinus

II

Magius